+ Ego Ioannes de Compagno legum doctor iudex Messane  
+ Ego Ioannes de Flore testor 
+ Ego Iacobus de Spano testor 
+ Ego Nicolaus Ysmundo testor 
+ Ego Nicolaus Caczola de Messana imperiali auctoritate ubique 

locorum notarius puplicus et iudex ordinarius et regius et reginali pu-
plicus civitatum, terrarum et locorum Siciliae citra flumen Salsum no-
tarius, premissis scripsi et testor.